
ZARZĄDZENIE NR 21/FN/23 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w budzecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy  Nr L/330/22  z dnia 29 grudnia 2022 roku  
(Uchwała budżetowa na 2023 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w budżecie na 2023 r zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2023 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 42.833.291,09 zł z tego:  dochody bieżące to kwota 33.024.052,09 zł,  dochody 
majątkowe to kwota 9.809.239,00 zł, 

2. po stronie wydatków  68.833.823,95 zł z tego:  wydatki bieżące 33.380.458,95 zł,              wydatki 
majątkowe to  35.453.365,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00A5C8A-9797-4D0F-9FE6-7FA62005080C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

                  W Zarządzeniu Nr 21/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 listopada   2023 r. dokonuje 

się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z § 7 pkt.3 Uchwały Rady Gminy  Nr L/330/22   

z dnia  29 grudnia 2022 roku  (Uchwała budżetowa na 2023 rok), 
  

w załączniku wydatków majątkowych do zarządzenia, dokonuje się następujących zmian w 

dziale 010 rozdział 01044 § 6050, zwiększa się wydatki na zadanie pn: „Przedłużenie 

przyłączy kanalizacyjnych w Somiance przy ul. Klonowej” o kwotę 6.000,00 zł  a zmniejsza 

się wydatki na zadanie pn:”Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Somianka-

Parcele” .o kwotę 6.000,00 zł. 

Powyższe zmiany spowodowane są dodatkowymi robotami, których nie można było 

przewidzieć na etapie podpisywania umowy na zadanie pn: Przedłużenie przyłączy 

kanalizacyjnych w Somiance przy ul. Klonowej”  

. 

 

                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                              Andrzej Żołyński 

.  

 

 

                                                                                                                            
                                                                                 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00A5C8A-9797-4D0F-9FE6-7FA62005080C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 519 545,00 0,00

01044 8 664 020,00 0,00

6050 1 892 000,00 0,00

30 000,00 6 000,00

1 862 000,00 - 6 000,00

35 453 365,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 519 545,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 664 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 892 000,00

Przedłużenie przyłaczy kanalizacyjnych w Somiance przy ul. Klonowej 36 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok

Andrzej Żółyński

Wójt Gminy

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Somianka-Parcele 1 856 000,00

Razem 35 453 365,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00A5C8A-9797-4D0F-9FE6-7FA62005080C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00A5C8A-9797-4D0F-9FE6-7FA62005080C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/Fn/23 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok


